DE SERVICIO:485031100040

RMU:63450 04-02-11 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:14DX11F010012080

LÍMITE DE PAGO:27 DIC 25

CORTE A PARTIR:28 DIC 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:8J86Y2

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:10 OCT 25-11 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$1,163

$1,163

(UN MIL CIENTO SESENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(UN MIL CIENTO SESENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:24/01/2026 11:43:46hrsCalle Mina150 Pte.CentroTecualaTecualaNayaritMexico63440

63450 04-02-11 XAXX-010101 002 CFE

14DX11F010012080Repartir